
Formulář obsahuje povinné náležitosti dané stavební zákonem č. 183/2006 Sb. a správním řádem č. 500/2004 Sb. 
Vzhled formuláře není vázán žádným právním předpisem. 
Námitku může uplatnit pouze vlastník pozemku nebo stavby dotčené návrhem veřejně prospěšné stavby, veřejně prospěšného opatření a zastavitelných ploch a 
zástupce veřejnosti dle § 23 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. 

Městský úřad Havlíčkův Brod 
Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS 
Havlíčkovo náměstí 57 
580 61 Havlíčkův Brod 
 

 
 
Námitka k návrhu Územního plánu / 
Změny č. ……… Územního plánu 

 

A) Údaje umožňující identifikaci navrhovatele: 

Jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

Adresa pro doručování:  

Další kontaktní údaje (nepovinné) 
telefon, e-mail:  

B) Pozemky včetně katastrálního území, kterých se námitka týká včetně uvedení vlastnického 
vztahu k pozemkům: 

 
 
 
 

C) Námitka (co konkrétně je namítáno vůči projednávanému územnímu plánu): 

 

 

 

 

 

D) Odůvodnění námitky (podrobné odůvodnění podávané námitky): 

 
 
 
 
 

E) Příloha: Grafické nebo jiné vymezení území dotčeného námitkou (nejlépe na podkladu kopie 
územního plánu nebo mapy katastru nemovitostí) 

 

 

 
Datum:   

 
Podpis: 
 


